concerne il progetto di intervento relativo alla porzione immobiliare oggetto della 

compravendita che si trascrive, in merito al quale sono stati raggiunti i seguenti accordi: a) 

l'assemblea dei condomini, presenti in proprio e per delega in totale 772,92/1000 

(settecentosettantadue virgola novantadue millesimi), ha deliberato all'unanimita' di 

autorizzare la sopraelevazione della porzione immobiliare oggetto dell' atto che si 

trascrive, alle condizioni proposte dall'arch. xxxxx xxxxxx, quale legale rappresentante 

della societa' "xxxxxx xxxxxx xxx", e precisamente:a.1) versamento al condominio di euro 

33.000,00 (trentatremila euro e zero centesimi); a.2) prelazione a favore dei condomini 

sull'acquisto delle autorimesse eccedenti il numero da assegnare agli alloggi facenti parte 

del fabbricato costruendo in sopraelevazione; a.3) impegno a stipulare accordo che 

garantisca e tuteli il condominio da eventuali danni o pericoli derivanti dalla demolizione e